מוגברת יותר מ"דיאלוג מחודש" וגם כן לא מהווה חלופת מעצר והם חזרו והמליצו על "דיאלוג מחודש" וציינו כי עונה
במקרה זה על האינטנסיביות הנדרשת ועל פיקוח מבוקר יותר.

משכך, הנאשם לא שוחרר על ידי ממעצר .

כאמור, בית המשפט ביקש כי יתקבל תסקיר קורבן של המתלוננת הקטינה אולם , שירות המבחן ציינו כי העבירה של
תקיפת קטין על ידי האחראי לא נכללת בסעיף 187 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982. ולכן

סרבו להמציא התסקיר.

בנסיבות אלה ובלית ברירה, ביקשתי שהתביעה תמציא תצהיר קורבן, על פי חוק זכויות נפגעי עבירה התשס"א 2001,
ובהסכמת הסניגור הוגש מכתב של הקטינה (ת/ 3). במכתבה ציינה כי אביה לא בבית כבר 9 חודשים, ובתקופה זו הלחץ

פחת ונהיה רגוע יותר ושקט . כשאביה לא בבית היא שמחה יותר, לא נסגרת בחדר, אך לדבריה אביה עדיין מתקשר

6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של איום או הפרת הוראה חוקית או
גרם נזק בזדון.

6. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים
מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים במצטבר.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ה, 02/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

תשומת לב אחראי רשויות שב"ס לכך שהנאשם אדם חולה ויש לדאוג כי יקבל טיפול רפואי בהתאם.

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ה,
02/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה